
Kyburg Trophy
22.03.2025
Ergebnisse
Einzel - Strokeplay/Maximum Score; 18 Löcher
HCPI-relevantes internes Turnier
Höchstergebnis: Nettopar+2

Kyburg Herren: gelb Par: 71 Slope: 133 Course: 71.2
Damen: rot Par: 71 Slope: 125 Course: 71.6 Stand: 25.03.25, 10:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Herren
1 1 Hoffmann, Oliver Kyburg   1.5/  2  74  72 74/1.9

2 Bärtschi, Hansjürg Kyburg   2.4/  3  79  76 79/2.4
3 Schmied, Urs Kyburg   6.6/ 10  81  71 81/6.5
4 Rohrer, Timo Kyburg   3.7/  6  84  78 84
5 Krebs, Bernd Kyburg   9.7/ 12  83  71 83/9.5
6 Talaat, David Kyburg   5.8/  9  87  78 87
7 Levi, Peter Kyburg   8.0/ 10  88  78 88/8.0
8 Redding, Richard Kyburg   9.3/ 11  91  80 91/9.3
* Squires, David Kyburg  14.4/ 17  91  74 91/14.6

10 Koller, Martin Kyburg  17.7/ 21  96  75 96/18.1
11 Studer, Liam Kyburg  12.4/ 17  98  81 98/12.4
12 Baracchi, Silvio Kyburg  13.7/ 16  97  81 97/13.8

Brutto Damen
1 1 Bertschi, Nadya Kyburg   7.2/ 11  89  78 89/7.2

2 Oellerich, Tina Kyburg  13.9/ 16  88  72 88/13.6
3 Nielsen-Georges, Isabelle Kyburg  11.2/ 13  95  82 95/11.2
4 Gledhill-Taylor, Françoise Kyburg  20.1/ 23 101  78 101/20.3
* Bärtschi, Lilo Kyburg  15.3/ 18 101  83 101/15.3
6 Marschel-Lion, Beatrice Kyburg  16.2/ 19 109  90 109/16.2

Netto
1 1 Krebs, Bernd Kyburg   9.7/ 12  83  71 83/9.5

* Schmied, Urs Kyburg   6.6/ 10  81  71 81/6.5
3 Hoffmann, Oliver Kyburg   1.5/  2  74  72 74/1.9
* Oellerich, Tina Kyburg  13.9/ 16  88  72 88/13.6
5 Squires, David Kyburg  14.4/ 17  91  74 91/14.6
6 Koller, Martin Kyburg  17.7/ 21  96  75 96/18.1
7 Bärtschi, Hansjürg Kyburg   2.4/  3  79  76 79/2.4
8 Bertschi, Nadya Kyburg   7.2/ 11  89  78 89/7.2
* Gledhill-Taylor, Françoise Kyburg  20.1/ 23 101  78 101/20.3
* Levi, Peter Kyburg   8.0/ 10  88  78 88/8.0
* Talaat, David Kyburg   5.8/  9  87  78 87
* Rohrer, Timo Kyburg   3.7/  6  84  78 84

13 Redding, Richard Kyburg   9.3/ 11  91  80 91/9.3
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

14 Studer, Liam Kyburg  12.4/ 17  98  81 98/12.4
* Baracchi, Silvio Kyburg  13.7/ 16  97  81 97/13.8

16 Nielsen-Georges, Isabelle Kyburg  11.2/ 13  95  82 95/11.2
17 Bärtschi, Lilo Kyburg  15.3/ 18 101  83 101/15.3
18 Marschel-Lion, Beatrice Kyburg  16.2/ 19 109  90 109/16.2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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